

SANITARY SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Sanitary Structures)

Acacia Ridge Phase 8

14342

STRUCTURES

| Description | Quantity | Unit | Unit Cost | Total Cost |
|----------------------------|----------|------|-------------|--------------|
| 4' DIAM SAS | 7 | EA | \$ 3,900.00 | \$ 27,300.00 |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | \$ 3,276.00 |
| Total Cost | | | \$ 4,368.00 | \$ 30,576.00 |
| Extra Manhole Depth | 40.32 | VF | \$ 190.00 | \$ 7,660.80 |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | \$ 919.30 |
| Total Cost | | | \$ 212.80 | \$ 8,580.10 |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| <i>Engineering @ 12%</i> | | | | |
| Total Cost | | | | |
| GRAND TOTAL COST | | | | \$ 39,156.10 |

Total Sanitary Sewer Improvements: \$ 143,185.73

Prepared By: **EEA**
Date: **4/8/2024**

